
Ботаника 1 32 8 4 16
Зоология 1 34 8 4 18
Анатомия и физиология человека 1 34 8 4 16
Молекулярная биология и цитология 2 34 8 8 18 8//8
Генетика и селекция 2 34 8 4 18 8//4//4
Эволюционное учение 1 22 6 4 12
Экология и охрана природы 1 22 6 4 12
Теория и методика обучения биологии 2 40 8 6 20 8//6//6
Итоговая аттестация 2 8 8
Итого: 5 4 260 60 38 130 62
Число экзаменов 2
Число зачетов 2

                                                 

Учебный план 

"Педагогическое образование: Биология"

Индекс Наименование дисциплин

Распределение по 
семестрам

Экзамен Зачет

Всего часов 
на усвоение 

учебного 
материала

Из них аудиторных

Лекции
Семинарские 

занятия
Практические 

занятия 

Время на 
самостоятельну

ю работу

                                          
Распределение по 

семестрам

1 с 2 с

32
8

4
4
6

6

72
3
2

по дополнительной профессиональной программе

6//4
6//4

8//4//4
8//4//4
8//4//6

4


