Учебный план по дополнительной профессиональной программе "Педагогическое образование: Биология"

Индекс	Наименование дисциплин	Распределение по семестрам		Всего часов на усвоение	Из них аудиторных			Время на самостоятельну	Распределение по семестрам	
		Экзамен	Зачет	учебного материала	Лекции	Семинарские занятия	Практические занятия	ю работу	1 c	2 c
	Ботаника	1		32	8	4	4	16	8//4//4	
	Зоология	1		34	8	4	4	18	8//4//4	
	Анатомия и физиология человека	1		34	8	4	6	16	8//4//6	
	Молекулярная биология и цитология		2	34	8	8		18		8//8
	Генетика и селекция		2	34	8	4	4	18		8//4//4
	Эволюционное учение		1	22	6	4		12	6//4	
	Экология и охрана природы		1	22	6	4		12	6//4	
	Теория и методика обучения биологии	2		40	8	6	6	20		8//6//6
	Итоговая аттестация	2		8			8			8
	Итого:	5	4	260	60	38	32	130	72	62
	Число экзаменов								3	2
	Число зачетов								2	2